年　　月　　日

　熊本県教育長　様

　　　　　　　　　　　　住　　所  〒
　　　　　　　　　　　　主催団体名称
　　　　　　　　　　　　代表者名

　　行事に対する熊本県教育委員会の名義後援について（申請）
[bookmark: _GoBack]　下記について、名義後援を承認していただきたいので、参考資料を添えて申請します。
記
１　行事の名称
２　趣旨及び内容
３　（熊本県教育委員会以外の）共催者、後援者等
４　開催日時及び場所
　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分～　　　時　　分
５　参加対象者
　　　　　　　　　　　　（　　　人）
６　料金（徴収の有無、金額）
７　その他参考となる事項
1 過去の名義後援（共催）の状況
（担当課名）
2 事務担当者
· 郵便番号
· 住所
· 氏名
· 電話番号
3 その他
＜参考資料＞